PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

DECRETO 1.695/2019

Errata do artigo 1º do Decreto nº 1.694 de 29 de maio de 2019 que abre Crédito Adicional
Suplementar e dá outras providências, publicada na edição n.º 2202 do Jornal Correio do Norte em
30/05/2019:

Luiz Henrique Germano, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RETIFICA:

Onde se lê:

10.302.0075-2.911.000 Transferência a Consórcios de Saúde.

Leia-se:

10.302.0075-2.911.000 Transferência a Consórcios de Saúde.

Onde se lê:
Siqueira Campos, 29 de maio de 2018.
Leia-se:
Siqueira Campos. 29 de maio de 2019.

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de maio de 2019.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal

(253) 3.3.71.70.00.00.00 1000 Rateio Pela Participação em Consórcios R$ 45.000,00

(254) 3.3.71.70.00.00.00 1303 Rateio Pela Participação em Consórcios R$ 45.000,00